
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 5 11 12 16

2513
15:4

╳

25
5 13 14 20 21

Auszeit

Ende
14:18 B  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte
13 4 7 8 9 11

81 6
1:13 1:13

0 1 3 4 7 8 Auszeit

0:5
1:12

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  VC Marl R

I II III IV V VI Punkte
4 6 8 9 7 11

22

╳

9
1
13

3
17

5
19

7
21

8
22

Auszeit

9:16
21:22

Ende
14:48 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 5 11 12 16

256 13
18:1718:15

1
16

3
18

5
19

11
20

14
22

15
25

Auszeit

16:13
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 5 11 12 16

256 17 13
19:5 21:6 13:5

╳

24
2
25

8 13 20 21
Auszeit

Ende
15:07 B  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte
1 6 8 18 7 11

813
5:15

0
8

1 4 5 6 7 Auszeit

1:8
5:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

A  TV Gladbeck III vs. VC Marl B
Spiel 13 21.10.2023 14:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Gladbeck… 10/14
5 Wormland, Romy X
6 Martin, Nele X
8 Rohde, HannaMaria X
9 Wormland, Jola X

10 Schulteis, Hanna X
11 Kottas, Malina X
12 Leßmann, Marie X
13 Güclü, Ayliz X
16 Muschellik, Lucia X
17 Bußmann, Amelie X
A  Libero
8 Rohde, HannaMaria X
A  Offizielle
T Muschellik, Sven

CT Sypitzki, Susanne
SC Maidhoff , Ciaron E
P Muschellik, Sandra E

C

B  VC Marl 11/14
1 Schneider, Marlin X
2 Röhrig, Jana X
4 Hüls, Noelle X
6 Castanou, Michelle X
7 Kopse, Annika X
8 Roters, Theresia X
9 Wiemann, Nele X

11 Finke, Rebecca X
13 Fuhrmann, Kirsten X
15 Friebe, Sophia X
18 Goldbach, Julia X

B  Libero
2 Röhrig, Jana X

15 Friebe, Sophia X

B  Offizielle
T Mölleken, Andre

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Aufstellung wurde geändert von Gladbeck und es wird ohne linen Richter gespielt 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Gladbeck… VC Marl B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 8 0 2 2
2 2 1 25 2 27 22 0 0 2
0 3 1 25 3 16 8 0 1 2

4
5

2 6 3 75 61 38 0 3 6
Start: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07

Sieger: TV Gladbeck III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fux, Magdalena 1
2 Knepper, Laura 2

Schr. Kern, Pauline
Assist. Wagner, Finja

Dokument erstellt: 21.10.2023 15:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


