

Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

A TV Gladbeck III vs. VC Marl B

Spiel 13 21.10.2023 14:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



11/14

	_		S		art :00	A) TV GI	adbec	k	R		de :18		BV	C Marl		s	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	9	10	5	11	12	16		13	4	7	8	9	11	_	
III.	Spielernr.		<u> </u>					13		25		1				6	8	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ					15:4				1:13				1:13		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 25	5	13	14	20	21	Auszeit	0	1	3	4	7	8	Auszeit 0:5 1:12	

S		art :21		B vo	C Marl		R	Ende 14:48 A TV Gladbeck				k	s	
Α	-	II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	6	8	9	7	11		9	10	5	11	12	16	
_							22				6	13		25
_											18:17	18:15		
2	X 9	1 13		5 19		8 22	Auszeit	1 16	3 18	5 19	11 20	14 22	15 ②	Auszeit
							9:16 21:22)	16:13 20:21

_				S Start 14:51		A TV Gladbeck			R	Ende 15:07		B VC Marl				S		
		Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		_	Ŧ	9	10	5	11	12	16		1	6	8	18	7	11	
Aufstellung	A	Spielernr. Spielstand	<u> </u>	6		17		13		25						13	8	
Aufs	Auswechsel- spieler		Spielstand		Z	19:5		21:6		13:5								5:15
		· .																
	Aufschlag-		5. 6.	3	X 24	2 25)	8	13	20	21	Auszeit	0 ®	1	4	5	6	7	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		[9						1:8 5:19



A TV Gladbeck...

5 © Wormland, Romy

				0			
	А	ufsch	lagfolge				
g	St	artau	fstellung	_			
llun		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	4			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1			

ge ng		ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Pun
ng nr.																						
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Aus

Assist. Wagner, Finja

Martin, Nele	Χ	2	,	Х
Rohde, HannaMaria	Χ		•	X
Wormland, Jola	Χ		,	X
Schulteis, Hanna	Χ	7	,	X
	Χ	0		X
	~	_	Ruleis, meresia	^
	Χ	9	Wiemann, Nele	Х
	Χ	11	© Finke, Rebecca	Х
Muschellik, Lucia	Χ	13	,	Х
Bußmann, Amelie	Χ		,	X
Libero		18	•	X
Rohde, HannaMaria	Х	_	•	
Officialla		<u> </u>	Libero	
Offizielle		2	Röhrig Jana	X
Muschellik, Sven				X
Sypitzki, Susanne				1^
Maidhoff , Ciaron	Е	(B)) Offizielle	
	Rohde, HannaMaria Wormland, Jola Schulteis, Hanna Kottas, Malina Leßmann, Marie Güclü, Ayliz Muschellik, Lucia Bußmann, Amelie OLibero Rohde, HannaMaria Offizielle Muschellik, Sven Sypitzki, Susanne	Rohde, HannaMaria X Wormland, Jola X Schulteis, Hanna X Kottas, Malina X Leßmann, Marie X Güclü, Ayliz X Muschellik, Lucia X Bußmann, Amelie X Offizielle Muschellik, Sven Sypitzki, Susanne	Rohde, HannaMaria X Wormland, Jola X Schulteis, Hanna X Kottas, Malina X Leßmann, Marie X Güclü, Ayliz X Muschellik, Lucia X Bußmann, Amelie X Libero 18 Rohde, HannaMaria X Offizielle 2 Muschellik, Sven Spitzki, Susanne	Rohde, HannaMaria X 4 Hüls, Noelle Wormland, Jola X 6 Castanou, Michelle Schulteis, Hanna X 7 Kopse, Annika Kottas, Malina X 8 Roters, Theresia Leßmann, Marie X 9 Wiemann, Nele Güclü, Ayliz X 11 © Finke, Rebecca II © Finke, Rebecca II Friebe, Sophia II Goldbach, Julia Rohde, HannaMaria X 8 Libero Sypitzki, Susanne

10/14

B) VC Marl

1 Schneider, Marlin

T | Mölleken, Andre

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Aufstellung wurde geändert von Gladbeck und es wird ohne linen Richter gespielt

(A)т	V G	ladb	eck	VC	Ma	rl (E	3)		8	Rohde, HannaMaria
A	W			Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A) Offizielle
0	1	1	25	1	18	8	0	2	2	T	Muschellik, Sven
2	2	1	25	2	27	22	0	0	2	СТ	Sypitzki, Susanne
0	0 3 1 25 3 16		16	8	0	1	2	SC	Maidhoff , Ciaron		
				<u>4</u> 5						Р	Muschellik, Sandra
2	6	3	75		61	38	0	3	6		
S	tart	: 14	:00	Ende:	15:07 Dauer: 1:07						
Sieger: TV Gladbeck III								- ;	3:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fux, Magdalena		1				
2	Knepper, Laura		2				
			Schr	Kern Pauline			

Dokument erstellt: 21.10.2023 15:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de